

## -Græsted Veterantræf-



Der summer af liv !

Hos Græsted Veterantræfforening er der gang i forberedelserne. Efter 2 år ser det ud til at lykkes og de frivillige er i gang med forberedelserne til dette års Veterantræf 4-6 juni 2022. Blandt andet frivillig træfkoordinator Jørgen Sørensen oplever travlheden på helt nært hold, for her går det stærkt med tilmeldinger fra både "gamle " og nye udstillere, fra ind og udland. Vi oplever at rigtig mange har lyst til, at være med og det er jo fantastisk, for kun sammen kan vi skabe den store oplevelse, som det er at være på Græsted eventplads når der afholdes træf.

Mange spørger lige nu hvad kommer der til at kunne opleves under træffet og som det plejer kan vi sige, at de sidste aftaler, faktisk først kommer på plads i sidste øjeblik, for mange synes lige at de har lyst til, at være med. Vi lever af nostalgi og mekanik, det er hovedelementerne, og ud fra disse skaber vi nyfortolkninger og alsidighed, for at skabe det bedst mulige træf for hele familien, noget de kan tage med hjem og snakke om. Årets tema det levende træf, kommer til at handle om medinddragelse. Vi tror på at fællesskabsfølelser kan gøre noget. Det kommer til at ligne sig selv, dog med en lille smule fornyelse.

Og hvad er det så du kan opleve, Vore egne veterantraktorer som vores frivillige har gået og lavet lidt på. Men ud over dem håber vi da på mange flere veterantraktorer vil komme på besøg, vi kan kun opfordre til at komme forbi. Kommer man langvejs fra har vi hele to campingpladser, en for nostalgi og en for de nye campingvogne.

Hos os kan i opleve dyrskuet, militær reenactment, veterankøretøjer af alle slags helt tilbage til dampmaskinerne. Vi samarbejder igen med Nordsjællands veterantog, hvilket giver mulighed for en køretur i dejlige rammer, fra Græsted station. Vores berømte kaffetelt, hvor tiden er spolet tilbage i kostumeafdelingen, dødsdromen, kræmmermarked vi kunne blive ved.

Er man på pladsen om aften er musiktellet en dejlig anledning til et par hyggelige timer, med god musik. Igen i år har musikgruppen overgået sig selv

Har du lyst til at være udstiller, frivillig eller har du brug for nogle svar kan du rette henvendelse til [info@veterantraef.dk](mailto:info@veterantraef.dk)

Ellers meld dig til vores nyhedsmail og du får løbende information <http://www.veterantraef.dk/>

Foto: @valerie\_hansen\_photo

